
ENVELOPE CREDENCIAMENTO 

MUNiCíPIO DE MERCEDES ESTADO DO PARANÁ 

PROPONENTE: DEAN LUCAS LOPES 09374721902 

ENDEREÇO: Rua Sergipe, n028, centro, Marechal Cândido 
Rondon-PR, Cep: 85960-000 

CNPJ: 38.374.075/0001-05 

PREGÃO PRESENCIAL N. o 95/2022 

DATA DE ABERTURA: 25/108/2022 
HORÁRIO: 08:30h 



Governo do Estado do Paraná 
Secretaria da Micro e Pequena Empresa 
Junta Comercial do Estado do Paraná 

...•..•... 

PARANÃ\D} 
JUNIA COMERCIAL 

DO PARANÀ 

CERTIDÃO SIMPLlFICADA 
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 

j: 
Ca I R$ 

, 

_----- 
ie Empresarial: DEAN LUCAS LOPES 09374721902 Protocolo: PRC2212683789 

reza Jurídica: Empresário (Individual) 

E (Sede) I CNPJ I Arquivamento do Ato de Inscrição Início de Atividade 
11193466 38.374.075/0001-05 08/09/2020 08/09/2020 

ereço Completo 
SERGIPE, NQ 28, CASA, CENTRO-Marechal Cândido Rondon/PR- CEP85960-000 

jeto 
RVICOS DE EDICAO DE VIDEO - EDITOR DE VIDEO, INDEPENDENTE;;COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARA 
MAGEM - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARA FILMAGEM:;SERVICOS DE CAPTACAO DE IMAGENS 
RAVES DE CAMERAS DE CINEMA E VIDEO - FILMADOR INDEPENDENTE.;;SERVICOS DE CAPTACAO ESTATICA DE IMAGENS 
TOGRAFICAS DE ACONTECIMENTOS, PESSOAS, PAISAGENS, OBJETOS E OUTROS TEMAS - FOTOGRAFO INDEPENDENTE.;;SERVICOS 
PUBLICIDADE COM UTILlZACAO DE ALTO-FALANTE E SONORIZACAO EM VEICULOS MOTORIZADOS OU NAO - PROPRIETARIO DE 
RRO DE SOM PARA FINS PUBLlCITARIOS, INDEPENDENTE;;SERVICO DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO - TECNICO DE 
NORIZACAO E DE ILUMINACAO INDEPENDENTE 

- 
pital Porte 
3.000,00 (três mil reais) MEl (Micro Empreendedor 

Individual) 

imo Arquivamento Situação 
ta Número Ato/eventos ATIVA 
08/2022 ME01959757 002/021 - AL TERACAO DE DADOS (EXCETO Status 

NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS 

me do Empresário: DEAN LUCAS LOPES 
ntidade: CPF: 
670202 093.747.219-02 
ado civil: Regime de bens: 
O INFORMADO NÃO INFORMADO 

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados 
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição 

lii: 
~18 

i ~:~ 
~ 
! SE I FIL 
AT 
FO 
DE 
CA 
SO 

I ~;, 
~NO 

Ide 
125 
Est 
NÃ 

L_ 

Esta certidão foi emitida automaticamente em 24/08/2022, às 08:32:18 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br. com o código NFCXKAM. 

111111111111111"11!1111111]~~~]lll~mll~II"111111111111III 

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretário Geral 

1 de 1 



_. 

Certificado da Condição de 
Microempreendedor Individual 

Emoresário{a) 

DEAN LUCAS LOPES 

CPF 
093.747.219-02 

Nome Civil 

CNPJ 
38.374.075/0001-05 

Data de Abertura 

08/09/2020 

Nome Empresarial 
DEAN LUCAS LOPES 09374721902 

Nome Fantasia 
o L L LlVE STREAMING 

Capital Social 
3.000,00 

Situação Cadastral Vigente 

ATIVA 

Data da Situação Cadastral 

08/09/2020 

Endereço Comercial 

CEP 
85960-000 

Logradouro 
RUA SERGIPE 

Número Complemento 

CASA 

Bairro Munícipio 

MARECHAL CANDIDO RONDON 

28 

UF 
PR CENTRO 

Situação Atual 

Enquadrado na condição de MEl 

Períodos de Enquadramento como MEl 
Período Início Fim 
1° período 08/09/2020 

Atividades 

Forma de Atuação 
Televenda, Estabelecimento fixo, Internet 

Ocupação Principal 
Editor(a) de vídeo, independente 

Atividade Principal (CNAE) 

5912-0/99 - Atividades de pós-produção cinematográfica, de vídeos e de programas de televisão não especificadas 
anteriormente 
Ocupações Secundárias 
Proprietário(a) de carro de som para fins 
publicitários, independente 
Técnico(a) de sonorização e de iluminação 
independente 
Comerciante independente de artigos 
fotográficos e para filmagem 

Atividades Secundárias (CNAE) 
7319-0/99 - Outras atividades de publicidade não especificadas 
anteriormente 

9001-9/06 - Atividades de sonorização e de iluminação 

4789-0/08 - Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem 

Fotógrafo(a) independente 7420-0/01 - Atividades de produção de fotografias, exceto aérea e 
submarina 



Filmador(a) independente 7420-0/04 - Filmagem de festas e eventos 



Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de 
Funcionamento 

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do 
Municipio para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários, 
ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de 
espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades para fins de 
verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o não atendimento 
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o cancelamento deste Termo 
de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de Funcionamento.* 

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa. 

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A 
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: https:/Imei.receita.economia.gov.br/certificado. 
Certificado emitido com base na Resolução nO 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da 
Legalização de Empresas e Negócios - CGSIM. 

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



~DLL 
'1! "'2"."'114* 

D L L Live Streaming (45) 9 9923-9217 - Dean Lucas Lopes 

CNPJ: 38.374.075/0001-05 

ANEXO 111 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR Pregão Presencial n.o 
95/2022 

DEAN LUCAS LOPES 09374721902, inscrita CNPJ/MF n? 

38.374.075/0001-05, neste ato representada por seu representante legal, o(a) 

Sr(a) Dean Lucas Lopes, portador(a) da Carteira de Identidade n.? 125670202, 

expedida pela SESP/PR, e do CPF n.? 093.747.219-02, DECLARA, sob as penas 

da lei, nos termos do artigo 4°, inciso VII, da Lei n.? 10.520/2002, que cumpre 

plenamente os requisitos de habilitação para o Pregão acima mencionado. 

Mercedes-PR, 25 de agosto de 2022. 

D L L Live Streaming (45 99923-9217 
Dean Lucas Lopes 

CNPJ: 38.374.075/0001-05 

1 



MUNICIPIO DE MERCEDES 
Processo Digital 

Comprovante de Abertura do Processo 

Pág 1 I 1 

COMPROVANTE DE ABERTURA 
Processo: N° 1059/2022 Cód. Verificador: IK05P51D 

Requerente: 
Endereço: 
Cidade: 
Bairro: 
Fone Res.: 
E-mail: 
Assunto: 

170011 - DEAN LUCAS LOPES 
RUASERGIPE 

Marechal Cândido Rondon 
CENTRO 
Não Informado 
Não Informado 
LlCITACOES 

CEP:85.960-000 
Estado:PR 

Fone Cel.: 45999239217 

Subassunto: ENTREGA DE ENVELOPE 
Data de Abertura: 24/08/2022 13:36 
Previsão: 24/08/2022 

DEAN LUCAS LOPES, INSCRITO NO CNPJ SOB W 38.374.075/0001-05, VEM POR MEIO DESTE REALIZAR A 
ENTREGA DE ENVELOPES PARA PARTICIPAR DO PREGÃO W 95/2022, DO DIA 25/08/2022. SENDO UM 
ENVELOPE DE CREDENCIAMENTO, ENVELOPE N° 01 CONTENDO A PROPOSTA DE PREÇOS E O 
ENVELOPE W 02 CONTENDO A HABILITAÇÃO. PARA TANTO, PEDE DEFERIMENTO. 

é)w.rn ÍuttY) ~ 53 pOD " 
DEAN lUCAS lOPES 

Requerente 
SANDRA CRISTINA PETRI TIDERKE 

Funcionário( a) 

Recebido 

IPM Sistemas Ltda 
AtRnrlA NAt - WPT v·?01 ~ 01 

Identificador: WPT611201-071-VDFEOCYTLlPKRW-2 - Emitido por: SANDRA CRISTINA PETRI TIDERKE 24/08/2022 13:36:35 -03:00 



Governo do Estado do Paraná 
Secretaria da Micro e Pequena Empresa 
Junta Comercial do Estado do Paraná 

PARANÁliP 
(,j U J t J.I li!.. I.'!" f S ••• c 

JUNTA COMERCIAL 
DO PAI~ANÁ 

CERTIDÃO SIMPLlFICADA 
Sistema Nacional d Regi tIO de Empresas Mercantis - SINREM 

Certiücamos que as infonnacoes abaixo constam dos oocurnentos arquivados 
~':.:!unl:: COIl:.ercial e sao vigenles na. data da sua eXEediç._ã_o_. _ 

___ :=trotOCO~O:-;;R~221~5s'73"i4 . ~ 

I Arquivamento d nicio de Atividade 
Constitutivo 16/01/2019 

12~019 ' _ _ j 
Objeto I 
COMERCIO DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS , FOTOS AEREAS E AGENCIA DE PUBLICIDADE. J 
~;;;~~-- --- -_. - ---"I Porte -----; --- Pr-az-o-;; Duraçã-;- I 
~_;P_~i_~~_I:~n_:~,~~~!;~~;: ~:_:_:::. _ __ I ME (Mlcmc:c_. 5_a_) _ L __ 'Od_0_te_[l_",":dO -1 
Titular I 
Nome CPF Administrador Inicio do Mandato Término do Manclato I 
~L_A_B_E_R~_E_M __ B_R_O_C_H_C_A_V_I_LH_A 1_19.2_67_.349-20 S 10_1_09_1_20_2_1_ _ _ I~d~in~do __ _ I 
Dados do Administrador 1 

Nome Empresarial: FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELt 

Natureza Jurídica: Empresa Individual do Respon:;;J.brlidac!c l.unnada id0 Nntll·C'l:1 Emprr sàr a 
1------_.- ------ 
NIRE (Sede) 
41600830741 

I CNPJ 
32.846.275/0001·37 

1----- -_.- 
Endereço Completo 
Rua PATO BRANCO, N' 383, COOPERATIVA - Salto do Lonlra/PR - CEP 85670-000 

Nome 
CAMILA BERI<EMBROCH CI\VILHA 

f---- - - -- . --_ - 
Último Arquivamento 
Data 
15/09/2021 

CPF 
119.267.349·20 

Inicio do Mandato 
10/09/2021 

Termino do Mandato 
Indeterminado 

Número 
20216193559 

-_ T-- S~uação' 
Ato/eventos ATIVA 
002/021 - AL TERACAO DE DADOS (EXCETO I Status 
NOME EMPr~ESI\RII\L) _L_. SEM STATUS 1----- . _ 

Esta certidão foi emitida automaticamente em 22/08/2022, às 16:05:37 (horário de Brasilia). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:l/www.empresafacil.pr.gov.br. com o código GMLWA5D7. 

111111111111111111111111111~1~~Ull~~mlllllllllllllllll1111 
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 

Secretário Geral 

1 de 1 



FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI 
RUA PATO BRANCO,N° 383, BAIRRO COOPERATIVA 

SALTO DO LONTRA - PR, 85.670-000 
CNPJ: 32.846.275/0001-37 

MODELO DE TERMO DE CRE,DENCIAMENTO 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - l)R Pregão Presencial n." 95/2022 

o abaixo assinado, CAMILA BERKEMBROCH CAVILHA, inscrito no CPF/MF 
sob n." 119.267.349-20, portador da Carteira de Identidade n." 14.728.490-0, 
expedida pela SSP/PR, na qualidade de responsável legal da empresa FOTOS 
AEREAS LONTRENSE EIRELI LOCALIZADA NA RUA PATO BRANCO, N° 
383, BAIRRO COOPERATIVA NO MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA - PR, 
85.670-000 INSCRITA NO CNPJ: 32.846.275/0001-37, vem, pelo presente, informar 
V.Sa. que o senhor LADAIR CASANOV A CAVILHA, inscrito no CPF n." 
793.926.609-87., portador da Carteira de Identidade n." 7305249-1, expedida pela 
SSP/ , é a pessoa por nós designada para acompanhar o procedimento licitatório, na 
modalidade de Pregão Presencial, sob n." 95/2022, com autorização para, em todas 
as fases, representar a empresa supra, tomar qualquer decisão, inclusive: a) 
apresentar a declaração de que a empresa cumpre as exigências contidas no Edital 
e em seus Anexos; b) entregar os envelopes contendo as propostas de preços e a 
documentação de habilitação; c) formular lances ou ofertas verbalmente; d) 
negociar com o Pregoeiro a redução dos preços ofertados; e) desistir expressamente 
da intenção de interpor recurso administrativo ao final da sessão pública ou, se for 
o caso, manifestar-se imediata e motivadamente sobre a intenção de fazê-lo; t) 
assinar a ata da sessão; g) prestar todos os esclarecimentos solicitados pelo Pregoeiro 
e; h) praticar todos os demais atos pertinentes ao certame. 

O presente Termo é válido somente até o final do certame em cpigrafe. 

Salto do Lontra -Pr. , em 22 de Agosto de 2022. 

CNPJ - 32 .346.27510001-37 

FOIOS' t\EREAS LONTmmS]~ 
EIIurr.I 

~ó_ _ 
Nome e assinatura do representante legal: CAMILA BERKEMBROCH CAVILH 

EMPRESARIA 





I 

l 
..•. _ ·"- .• u·j,_ 

PJ\RA,A 

MUNiCíPIO DE MERCEDES - PR 
Certifico que a presente cópia 

confere com o documento original 

Mercedes-PR J:2/09 /~ 
~ 



Página 1 de 4 

FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO 

CNPJ 32.846.275/0001-37 NIRE 41600830741 

SIRLENE BERKEMBROCH, brasileira I solteira I empresaria I natural 
de Salto do Lontra - Pr. nascida em 07/04/1986 portadora do CPF n? 
055.654.929-55 I e da Rg nO 9.597.567-4-Pr" residente e domiciliada na 
Rua Pato Branco I 383 I Bairro Cooperativa I na Cidade de Salto do Lontra 
- Pr. CEP 85670-000. I titular da empresa FOTOS AEREAS LONTRENSE 
EIRELI I inscrita no CNPJ nO 32.846.275/0001-37 I cim sede na rua Pato 
Branco n? 393 I Bairro Cooperativa I na Codade de Salto do Lontra - Pr-, 
registrada na Junta Comercial do Esrado do Parana sob Nire 41600830741 I 

por despacho na sessão de 21/02/2019 I resolve assim alterar seu ato 
constitutivo mediante as seguintes cláusulas . 

1 - A empresaria SIRLENE BERKEMBROCH retira-se da sociedade 
I vendendo e transferindo suas quotas na empresa para CAMILA 

BERKEMBROCH CAVILHA I brasileira I solteira I empresaria I natural de 

Salto do Lontra - Pr. I nascida em 25/08/2003, portadora do CPF n? 

119.267.349-20 e da Rg nO 14.728.490-0-Pr" residente e domiciliada na 

rua Pato Branco I 383 I Bairro Cooperativa I na Cidade de Salto do 

Lontra - Pr. CEP 85670-000 .. , sendo que o sócio que vende as quotas 

declara haver recebido R$ 100.000,00 (Cem mil reais ), e todos os direitos e 

haveres perante a sociedade ,dando-lhe plena , geral e raza e irrevogável 

quitação. 

2 - Permanecem inalteradas as demais cláusulas do ato constitutivo. 

3 -Tendo em vista as modificações ora ajustadas I consolida-se o 

instrumento Constitutivo que passa a ter a seguinte redação. 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA 

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA,. 

FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI 

CNPJ 32.846.275/0001-37 NIRE 41600830741 



Página 2 de 4 

FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO 

CNPJ 32.846.275/0001-37 NIRE 41600830741 

1 - CAMILA BERKEMBROCH CAVILHA, brasileira , solteira , 
empresaria ,natural de Salto do Lontra - Pr., nascida em 25/08/2003, 
portadora do CPF n" 119.267.349-20 e da Rg nO 14.728.490-0-Pr., 
residente e domiciliada na rua Pato Branco , 383 , Bairro Cooperativa , 
na Cidade de Salto do Lontra - Pr., CEP 85670-000. , titular da empresa 
FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI, inscrita no CNPJ n° 
32.846.275/0001-37, cim sede na rua Pato Branco n? 393 , Bairro 
Cooperativa ,na Codade de Salto do Lontra - Pr-, registrada na Junta 
Comercial do Esrado do Parana sob Nire 41600830741 , por despacho na 
sessão de 21/02/2019, resolve assim consolidar seu ato constitutivo 
mediante as seguintes clausulas . 

1. A empresa girará sob o nome empresarial FOTOS AEREAS 
LONTRENSE EIRELI e terá sede e domicilio na Rua Pato Branco , 383 , 
Bairro Cooperativa, na Cidade de Salto do Lontra - Pr., CEP 85670-000. 

2. O capital será R$ 100.000,00 Cem mil reais), totalmente 
integralizado neste ato, em moeda corrente do País 

3. O objeto será: 
Comercio de Artigos Fotográficos, Fotos Aéreas e Agencia de 

Publicidade. 

4. A presente empresa se constitui por prazo indeterminado. 

5. A responsabilidade do empresário é restrita ao valor de seu capital e 
responde exclusivamente pela integralização do capital. 

6. A administração da empresa caberá a CAMILA BERKEMBROCH 
CAVILHA ,com os poderes e atribuições de administrar os negócios, vedado, 
no entanto, o uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse 
empresarial ou assumir obrigações seja em favor do empresário ou de 
terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da empresa, sem 
autorização do titular da empresa. 

7. Ao término da cada exercício, em 31 de dezembro, o administrador 
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo á elaboração do 
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, 
cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apurados. 

8. Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio, o empresário 
deliberará sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso. 



Página 3 de 4 

FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO 

CNPJ 32.846.275/0001 ~37 NIRE 41600830741 

9. A EIRELI poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra 
dependência, mediante alteração do ato constitutivo, devidamente assinada 
pelo titular da empresa. 

10. Falecendo o empresário, a empresa continuará suas atividades com 
os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo 
interesse destes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base 
na situação patrimonial da empresa, à data da resolução, verificada em 
balanço especialmente levantado. 

11. (Os) Administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, de que não 
está (estão) impedidos de exercer a administração da EIRELI, por lei especial, 
ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos 
dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, 
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro 
nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de 
consumo, fé pública,ou a propriedade. 

12. Declaro, sob as penas da lei, que não participo de nenhuma outra 
empresa dessa modalidade. 

13. Declaram para efeitos de enquadramento como MICROEMPRESA 
que o valor da receita bruta anual da empresa não excederá, no ano da 
constituição, o limite fixado no inciso I do art. 3° da Lei Complementar n". 123, 
de 14/12/2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão 
relacionadas ao §6° do art. 3° daquela Lei. 

14. Fica eleito o foro da Cornarca de Salto do Lontra - Pr., para o 
exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato 
constitutivo. 

Salto do Lontra, 10 de Setembro de 2.021 

Sirlene Berkembroch Camila Berkembroch Cavilha 



MINISTÉRIO DA ECONOMIA 
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 
Secretaria de Governo Digital 
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração 

Página 4 de 4 

ASSINATURA ELETRONICA 

Certificamos que o ato da empresa FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI consta assinado digitalmente por: 

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) 

CPF/CNPJ Nome 

05565492955 SIRLENE BERKEMBROCH 

11926734920 CAMILA BERKEMBROCH CAVILHA 

CERTIF~CO o REGISTRO EM 15/09/2021 11:14 SOB N' 20216193559. 
PROTOCOLO: 216193559 DE 14/09/2021. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12106828299. CNPJ DA SEDE: 32846275000137. 
NIRE: 41600830741. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 10/09/2021. 
FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI 

LEANDRO MARCOS RAYSEL nISCAIA 
SECRETJ\RIO-GEI(AL 

www.emprcsa[acll.pr.gov.br 

A va I a dade deste docurnerrt o . se i rap res so . fi":d S~;1E:l1.0 '" cc.ec r oveçêo de sua autent:.cidade nos re spec t i vos por t e t s . 
í n í o rmando ,;~u):; .L''::~il~l.'l..v')~ ~Gcli.90):; de ve r í t í cecêo . 



fo01 S A . H.õ.Mj '_ONTRENSE E RELI 

fi ro CONSTlTUTIVO Fls ,)1 

SIHLE 'E BERKb,18ROC " D IDs:!", Ira , soltei a e-npresana natural 
de SOlto de) Lontr - Pr., nasc da em 07f04/198tl portacora do CPF r-." 
055.654.929·55 e do Rg nO :\ 597 5(;7 ·~-Pl. r ss.oeme e dormc.uada na 
Rua PaIo Branco ,383 8anr:l C operativa (\<1 Ci:!ade ce Salto de Lo-ura 
- Pr , po~ e 'o tru,...."'· '0" t" te Mt'R::::SA NDIVIDUAL DE 
~ES">ON SABI~:L..Al)E \ 1'vI T M" ,.., .;. ia"',oJ as seq , n' es crausulas> 

10 L, 6f:1p,6Sa y - roa ".. ,:)Me ,:!'l1pfeS=!I<l' rOTOS AERE.'\S 
LON1REJ4SE EIRELi ~ te'tl s j(. (;" 01 '1'0 na Fo Ia Pato Branco , ~,83 
Bairro Coopera iva , '10 Cicadu c e Sal:o do LOrH'a Pr, CfP 8567Q-QOC o 

2 ::) capuai sera I::' luJ vce 00 Ct:~ mil IC-'S), 10 alrn lnte 
inteqreliza JO ('\est~ 3!C em r-ce,!a cc= •. nt do Prt1:, 

~ :) (':))elo :''''á . 
Comercío rj • 'ti, 

Publicidade 

c. A preserue 'ô'lfi;;'esa s. \.005\.101 1'10' prazo Incet,)rm,nado 

5 A rtsporosat-illd,,::<~ ao E;iTpresáno e res" i!a 10 'Jaior de seu cao !al e 
responoe excvs.varr-eote ,-,.;3 'nl :ç.'a: zaç c 00 CdÍJ o,, 

6 A udrni,)isuaç o CJ erncresa cabera a SIR _ENE 8ERKEMBROCH 
com os coceres e 3':1\)1..1:;:0, de adm,ni<:t''lr os ')a:dá;:io~, veoado no entar-ro. 
o uso do no-ne ~rnp'e'3é1ri;)' 9fT' auvid •• ces strnn'ias '00 nteresse err o-es. nat 
ou essiJ;'1ir br Igaçé s ejo ,." f~ '::J) C:T,P sur o ou dê torco ros, bem como 
onerar ou a I nar ben I! '''''lei 0, eO!I;::re a se", u Jlcrizaç.~J do t.tular :l:l 
ernpres 

70 Ao término oa cao 1 exerc CI~ ú!T1 31 oe dezemoro, C odm,nltW<ldor 
prestará contas ] lJst'ficad"s ce : il OCr"';n'''Tr çao, proo-uendo a elabot acao do 
,nventárr'l (11 a!::IOç0 ~~'rrnor "i e oo alonç de !"l'$ult,co econõrmco 
cabendo ao :rrpr':) 1:'lflO os !UC" ., ~. ~. s acuraccs 

h o) C;t ,t \J t.: }~ ~..s .... , ~. fI(ft{,;'.C . .r: o er pr:!::.3IlC 
dedtoerdra S"j~r~ 18 c-r-: ..I e ,1""l l'~ ~ ~. 1:-- .""clcor(t\r, lU~r;d) lor o rA1$'., 

A v.u$da~. de~t. -(.;~ llto ••• ~" »e c , ti ....•.• >lJ • .L;q 4 '=Jatp(o .•.• 10 d. SUO'- eue •. ntaoiJ"\~b AO. ru"v~t;ti •. ,. ~o:rt.i •• 
lnf'cH·""I't ••• ç: •••. ". •• "'I'.lyn", ~~lOi'r''' e •....•• l"'\r •• r .• " 



FOTOS AER!::AS LO~HRENSE EIRELI 

ATO CCtJ3 flTUTIVO Fls 02 

9 A EIRE._' P ,<1 '11 -; J,yue ,'_1"p0, a.r.r cc f.:!Ci';lr filial ou outra 
ée;-;eno(' 1Clé. 11edim. ", 'l':~-_ -:,' .:i'C r" i'H:tu ' de I!damente ass nada 
pelo t:t;. .ir ca e f'~ r a 

10. Fah,:,çen.;jo o ernprerán I, em ',o ; COI1I(\Uara 5UOS (it'villaóes com 
OS i eroeuos. s rcessores e o nc paz. Nao :.t!í'jo possível ou ínexrsundo 
mteresse destes, o v ~cr de ojU S l'averP.S se03 ;, urado e líouidado orn base 
na süusção pstm ,onle! ua ef1\~ r sa, ;j o •.• .a Oe o~so:u;ão, I/"!:Jicadé em 
bu'a; çc sscec.a rriant·~ la~(ln' l' 

r'l I ~Ç~.5 nenas da le, 09 qUE .,ao 
" Ç~(';: !-JRE li oor ie esovc.al 

• 1).) ;1 6n..:on!lar(t'm) sob 01> ereuos 
oda, d f..ç,18 que '",'Ie çl,d.. 1 (" l'1mp(jl'1f ar ante, o acesso a 08'905 
públ:cos, eu por curr-e 1-:, '1'l(:nUF ..;(" ;~:ev,H.r''lÇlc, peita ou SLb(,IIIO, 
concussüo. p _<..u!C:lO. o., ccníra ecc .omia ::opul r corura c sisterca r;nan(.(úo 

eiesa cia conccrrénc a, C')" ra :.15 retaçõe., de 
,d 

;3 Uo?C arum nara .r, KS OE; , :;. a.iramen ) corno VICROE,'lPR, ~A 
que o vaíor da rAce'!'! t uta (I'-1;.I<l ca e ">1;:;- JS_ r ~w exceaerá. ;1;) ,,10 ria 
conSII:l.",)o, 'J li-. ite f .•. _;. 1_ 
de 14/1212006 e 4t;,- 1" o . \. e"~ll&\.l " t>. 

relac.onar.as ao §6c do art 3q d-lq:.e:, 't 

:'\" 3' oa 1 .:1 Comptementa-" 23, 
cua qt;Gc ía s mpoteses ce exctus-.o 

14, rica eleíto o Io.o ca Corna« .. o, Oi'! Saíío do t.ontra - Pr . pal3 o 
exerctcro fi C) c·~·n;,·'n' .rt aLo.> ~ '.)$ t; ',Jrig ;c~, 0, Slltt'jf'\tes O", 1(' elo 
COE 50:- uti'.J': 

•. !!I". 11" ~ ••. ",:/0;'/ .•. , l'" so.a t" 41ú<lCf)01t.l. 
r.! ••. "!L( 1 ...• .u. Da •. 'I <1/1, , c6~lOC v!" VtRntc.,Çl(): 
\!.t,ttl1it!. ~U&l 1l,~",..;,OHl 
rw "- •. 1..10" !;lItT ••.•..• IOI!tJ. 

L&.kHfC JI(.: J: }'J.\IK;.. !lU,' ,,, 
It -:1 zc- ·UL c...'~ ... U~ Jl/O~1l01l 

"""' -e , ...,.r ••.. t.cil . .,-: _' l:t 



) ." 
t.:m""t';:.r.ur.,l~. __ 

C-!: ~l"Il.'?:) • 
,~ ~W; l' 1"'0 .. ',:.) 
~ AJI 

.cTM UC Uf ir:« , _J •• ' 101 JiI. CI'OOaJ'1741. 
s , L rra lt/02/~·1J t CO:H jC ",I \~17I:"ClO 
.1, , ••• ~O~nC11.1 

• tarr •• al,.C,. 


